
Statutární město Chomutov - Přehled rozpočtových opatření 2018

RO schválená 

Změna UR / SR

107,57%

115,62%

běžné výdaje 114,31%

kapitálové výdaje 119,35%

169,45%

0,00%

Legenda:

běžné kapitálové financování příjmy financování

- 8115 - - 16 000 000 Kč

3419 5213 - 187 14 250 000 Kč

3419 5222 - 187 1 750 000 Kč

- 8115 - - 1 000 Kč

6402 5364 - - 1 000 Kč

- 1340 - - -13 000 000 Kč

- 8115 - - -13 000 000 Kč

- 2420 - - -12 500 000 Kč

- 2412 - - 1 250 000 Kč

- 8115 - - -11 250 000 Kč

3111 6121 - 03 (ORI) 31721000000 -300 000 Kč Snížení akce MŠ Chomutov - Investice

3111 6351 - 07 (OŠ) 314 300 000 Kč
Navýšení investičního příspěvku pro MŠ 

Chomutov

- 8115 - - 1 192 000 Kč

6171 5011 104513013 - 549 000 Kč

6171 5011 104113013 - 65 000 Kč

6171 5011 - 104 32 000 Kč

6171 5031 104513013 - 132 000 Kč

6171 5031 104113013 - 16 000 Kč

6171 5031 - 104 8 000 Kč

6171 5032 104513013 - 44 000 Kč

6171 5032 104113013 - 5 000 Kč

6171 5032 - 104 2 000 Kč

6171 5038 104513013 - 10 000 Kč

6171 5038 104113013 - 1 000 Kč

6171 5038 - 104 1 000 Kč

6171 5169 104513013 - 72 000 Kč

6171 5169 104113013 - 8 000 Kč

6171 5169 - 104 4 000 Kč

6171 5156 104513013 - 12 000 Kč

6171 5156 104113013 - 1 000 Kč

6171 5156 - 104 1 000 Kč

6171 5021 104513013 - 22 000 Kč

6171 5021 104113013 - 3 000 Kč

6171 5021 - 104 1 000 Kč

6171 5137 104513013 - 53 000 Kč

6171 5137 104113013 - 6 000 Kč

6171 5137 - 104 3 000 Kč

6171 5172 104513013 - 1 000 Kč

6171 5172 104113013 - 1 000 Kč

6171 5172 - 104 1 000 Kč

6171 5139 104513013 - 23 000 Kč

6171 5139 104113013 - 2 000 Kč

6171 5139 - 104 1 000 Kč

6171 5167 104513013 - 38 000 Kč

6171 5167 104113013 - 4 000 Kč

6171 5167 - 104 2 000 Kč

6171 5173 104513013 - 55 000 Kč

6171 5173 104113013 - 6 000 Kč

6171 5173 - 104 3 000 Kč

6171 5175 104513013 - 2 000 Kč

6171 5175 104113013 - 1 000 Kč

6171 5175 - 104 1 000 Kč

- 8115 - 04 (OSV) - 5 582 000 Kč

- 8115 - 12 (PaM) - 1 033 000 Kč

4339 5137 13010 - 100 000 Kč

4339 5139 13010 - 150 000 Kč

4339 5167 13010 - 20 000 Kč

4339 5169 13010 - 5 079 000 Kč

4339 5175 13010 - 30 000 Kč

4339 5156 13010 - 8 000 Kč

4339 5173 13010 - 20 000 Kč

4339 5161 13010 - 10 000 Kč

4339 5136 13010 - 10 000 Kč

4339 5021 13010 - 100 000 Kč

4339 5151 13010 - 5 000 Kč

4339 5152 13010 - 30 000 Kč

4339 5154 13010 - 20 000 Kč

4339 5011 13010 - 770 000 Kč

4339 5031 13010 - 193 000 Kč

4339 5032 13010 - 70 000 Kč

6402 2229 - - 11 000 Kč

6402 5364 - - 11 000 Kč

- 8115 - - 6 502 000 Kč

3412 6313 - 3252 6 502 000 Kč

3519 2229 - - 589 000 Kč

6402 5366 - - 589 000 Kč

- 4122 400 - 1 896 000 Kč

3519 5213 400 - 1 896 000 Kč

- 4116 13010 - 2 688 000 Kč

4339 5169 13010 - 2 433 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - 255 000 Kč

- 4116 13010 - 8 000 Kč

4339 5169 13010 - 8 000 Kč

- 8115 - - 726 000 Kč

3322 5493 - 197 726 000 Kč

6409 5229 - 199
-30 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3429 5222 - 199 30 000 Kč Neinv. transfery spolkům

- 4111 98008 - 1 152 000 Kč
6118 5011 98008 - 48 000 Kč

6118 5031 98008 - 12 000 Kč

6118 5032 98008 - 5 000 Kč

6118 5137 98008 - 35 000 Kč

6118 5139 98008 - 5 000 Kč

6118 5151 98008 - 2 000 Kč

6118 5152 98008 - 9 000 Kč

6118 5154 98008 - 4 000 Kč

6118 5156 98008 - 4 000 Kč

6118 5161 98008 - 15 000 Kč

6118 5162 98008 - 70 000 Kč

6118 5164 98008 - 16 000 Kč

6118 5169 98008 - 120 000 Kč

6118 5019 98008 - 10 000 Kč

6118 5021 98008 - 790 000 Kč

6118 5029 98008 - 2 000 Kč

6118 5039 98008 - 5 000 Kč

- 8115 - - 401 000 Kč

6402 5364 - - 401 000 Kč

- 4112 - - 2 735 500 Kč

6409 5901 - - 2 735 500 Kč

- 8115 - 701 1 077 000 Kč

6171 5011 103133063 701 74 000 Kč

6171 5011 103533063 701 629 000 Kč

6171 5011 - 701 37 000 Kč

6171 5031 103133063 701 18 000 Kč

6171 5031 103533063 701 156 000 Kč

6171 5031 - 701 9 000 Kč

6171 5032 103133063 701 7 000 Kč

6171 5032 103533063 701 57 000 Kč

6171 5032 - 701 3 000 Kč

6171 5038 103133063 701 1 000 Kč

6171 5038 103533063 701 10 000 Kč

6171 5038 - 701 1 000 Kč

6171 5167 103133063 701 5 000 Kč

6171 5167 103533063 701 37 000 Kč

6171 5167 - 701 2 000 Kč

6171 5175 103133063 701 3 000 Kč

6171 5175 103533063 701 26 000 Kč

6171 5175 - 701 2 000 Kč

3113 5169 - - -491 000 Kč

3113 5331 - 302 68 000 Kč

3113 5331 - 303 59 000 Kč

3113 5331 - 304 54 000 Kč

3113 5331 - 305 49 000 Kč

3113 5331 - 307 56 000 Kč

3113 5331 - 308 67 000 Kč

3113 5331 - 312 51 000 Kč

3113 5331 - 313 65 000 Kč

3114 5331 - 318 22 000 Kč

Usn. ZM č. 027/18 ze dne 

12.03.2018

Usn. ZM č. 032/18 ze dne 

12.03.2018

Usn. ZM č. 037/18 ze dne 

12.03.2018

Usn. ZM č. 035/18 ze dne 

12.03.2018

11.04.2018

Finanční vypořádání poskytnutých dotací na volby roku 2017 

(Volby do PS PČR a záloha na volby prezidenta ČR)
11.04.2018

Usn. ZM č. 038/18 ze dne 

12.03.2018

16

17 Úprava rozpisu souhrnného dotační vztahu na rok 2018 Dotace MF
Usn. ZM č. 036/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

11.01.2018

 Zdroj Usnesení

1

Org.Orj.

Finanční krytí systémové podpory vrcholového sportu

Číslo RO

zastupitelstvem města

Číselník účelových znaků (ÚZ) viz Ciselník_UcelovyZnak

0,00

Čísleník paragrafů (PAR) viz list Ciselnik_Paragragf

Číselník položek (POL) viz list Ciselnik_Polozka.

1 096 237 500,00

1 354 429 500,00

Upravený rozpočet
1 019 117 000,00

258 192 000,00 Kč

POL

867 916 000,00

105 819 000,00152 373 000,00

182 939 500,00

Schválený rozpočet Změny

ÚZ

0,00

Výdaje

radou města

Organizační jednotky: 01 - odbor ekonomiky (OE), 02 - odbor majetku města (OMM), 03 - odbor rozvoje a investic (ORI), 04 - odbor sociálních věcí (OSV), 05 - odbor životního prostředí (OŽP), 06 - odbor dopravních a správních činností (ODaSČ), 07 - odbor školství (OŠ), 08 - úsek kancelář tajemníka (úKT), 09 - odbor interní audit (OIA), 10 - odbor 

informačních technologií (OIT), 11 - odbor stavební úřad (OSÚ), 12 - úsek kancelář tajemníka - útvar personální a mzdový (úKT-PaM), 13 - odbor vnějších vztahů (OVV), 15 - městská policie (MěPo), 16 - Jednotka sboru dobrovolných hasičů (JSDH), 18 - Pracovní skupina (PS), 31 - příspěvkové organizace (PO), 32 - obchodní společnosti (OS)

Rekapitulace

992 119 500,00

Příjmy

Zveřejněno dne

1 171 490 000,00
77 120 500,00

362 310 000,00303 574 000,00

Věc

Číselník organizací (ORG) viz list Ciselnik_Organizace

0,00

Výdaje

PAR

Usn. ZM č. 197/17 ze dne 

12.12.2017

Financování

Saldo

124 203 500,00

58 736 000,00

Příjmy

 01 (OE) Prostředky z let minulých

18 11.04.2018

19

2 Terénní práce v Chomutově 2017 - vratka Prostředky z let minulých
Usn. ZM č. 022/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

3
Usn. ZM č. 023/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

4
Snížení objemu rozpočtu roku 2018 - návaznost na dodatek č. 

2 o dočasném poskytnutí FP se spol. Piráti Chomutov, a.s.
Prostředky z let minulých

Usn. ZM č. 024/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.201801 (OE)

5 Dofinancování dětskéh hřiště u MŠ Alešova
Usn. ZM č. 025/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

6 11.04.2018
Usn. ZM č. 026/18 ze dne 

12.03.2018
Prostředky z let minulých

Pilotní ověření implementace sociálního bydlení na lokální 

úrovni v Chomutově
04 (OSV)

7

8

Vrácení nedočerpaných FP z dotace poskytnuté MŠMT pro ZŠ 

Chomutov, Březenecká 4679 č. projektu PRCH-IPBK-0050/2017 

prostřednictvím KÚÚK

Finanční vypořádání
Usn. ZM č. 028/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

11.04.2018Prostředky z let minulých
Převod nevyčerpaného státního příspěvku na výkon 

pěstounské péče do rozpočtu  OSV

12 (PaM)

9

Finanční krytí nečerpané části investiční dotace v roce 2017 

pro KASCV, s.r.o. na rekonstrukci výměníkové stanice a 

vzduchotechniky a instalaci kamerového systému v Městské 

sportovní hale

Prostředky z let minulých
Usn. ZM č. 029/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

10 Vrácení nevyčerpané dotace LPS za rok 2017 Finanční vypořádání
Usn. ZM č. 030/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

11
Zajištění LPS ve městě Chomutově v období od 1.1.2018 do 

31.12.2018
Dotace ÚKKÚ

Usn. ZM č. 031/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

12

04 (OSV)

04 (OSV)

04 (OSV)

11.04.2018

15
Neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu na výdaje 

související s volbou prezidenta ČR
Dotace MF

Usn. ZM č. 034/18 ze dne 

12.03.2018
11.04.2018

14 01(OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 29.01.2018

05.03.2018Usn. RM č. 087/18 ze dne 

12.02.2018

11.04.201801 (OE)
Usn. ZM č. 033/18 ze dne 

12.03.2018
13

Převedení schválených dotace na obnovu MPZ v roce 2017 do 

rozpočtu 2018

12 (PaM)

01 (OE)

07 (OŠ)

01 (OE)

07 (OŠ)

07 (OŠ)

Snížení objemu rozpočtu roku 2018 - návaznost na zrušení 

OZV - odpady 2018
Prostředky z let minulých

04 (PaM)

06 (ODaSČ)

06 (ODaSČ)

32 (KASCV)

04 (OSV)

Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 2018 Dotace ÚP

Převod  navyčerpaných FP za rok 2017 z dotace poskytnuté 

MŠMT v rámci projektu Podpora inkluzivního vzdělávání v 

Chomutově, určené pro ZŠ a MŠ zřízené SMCH

Prostředky z let minulých

Rozdělení čerpání FP OŠ určených na aktivity škol v oblasti 

prevence sociopatologických jevů
FP odboru školství

Prostředky z let minulých

Prostředky z let minulých



3119 5901 702 - -3 750 000 Kč

3111 5331 702 314 331 000 Kč

3113 5331 702 302 471 000 Kč

3113 5331 702 303 401 000 Kč

3113 5331 702 304 365 000 Kč

3113 5331 702 305 345 000 Kč

3113 5331 702 307 381 000 Kč

3113 5331 702 308 452 000 Kč

3113 5331 702 312 350 000 Kč

3113 5331 702 313 440 000 Kč

3114 5331 702 315 46 000 Kč

3114 5331 702 318 168 000 Kč

6399 5362 - 3141000000 -10 000 Kč

3639 5363 - 615000000 10 000 Kč

3299 5169 - 31607000000 -2 000 Kč

3299 5169 103133063 31607000000 -9 000 Kč

3299 5169 103533063 31607000000 -19 000 Kč

3299 5167 - 31607000000 2 000 Kč

3299 5167 103133063 31607000000 3 000 Kč

3299 5167 103533063 31607000000 25 000 Kč

3111 6121 - 31606000000 100 000 Kč

3111 6121 - 31605000000 -1 500 000 Kč

4349 6121 - 31701000000 -1 000 000 Kč

4349 6122 - 31701000000 100 000 Kč

4349 5171 - 31701000000 500 000 Kč

4349 5137 - 31701000000 900 000 Kč

4349 6121 - 31727000000 -1 100 000 Kč

4349 6122 - 31727000000 100 000 Kč

4349 5171 - 31727000000 500 000 Kč

4349 5137 - 31727000000 1 000 000 Kč

3612 6121 - 31751000000 700 000 Kč

3639 6121 - 31841000000 -6 816 000 Kč

2212 5171 - 1514000000 -2 000 000 Kč

2212 6121 - 1514000000 2 000 000 Kč

2219 6121 237 31749000000 180 000 Kč

2219 6121 237 31848000000 270 000 Kč

2219 6121 237 31849000000 700 000 Kč

2219 6121 237 31850000000 150 000 Kč

2212 6121 237 31851000000 306 000 Kč

2212 6121 237 31852000000 3 010 000 Kč

2219 6121 236 31708000000 -15 000 000 Kč

2219 6121 237 31708000000 15 000 000 Kč

2219 6121 236 31726000000 -2 500 000 Kč

2219 6121 237 31726000000 2 500 000 Kč

3639 5171 - 31843000000 400 000 Kč

3639 6121 - 31710000000 700 000 Kč

3639 6125 - 31833000000 300 000 Kč

3113 6121 - 31716000000 500 000 Kč

6171 5169 - 31838000000 32 000 Kč

6171 5169 104113013 31838000000 62 000 Kč

6171 5169 104513013 31838000000 506 000 Kč

6171 5011 104513013 31838000000 -500 000 Kč

6171 5031 104513013 31838000000 -100 000 Kč

6409 5901 - 01 (OE) - -2 524 000 Kč

3314 5331 - 31 (SKKS) 3102 2 524 000 Kč

- 4113 89450 - 82 000 Kč

1031 5336 89450 3101 82 000 Kč

- 1122 - - 10 227 000 Kč Daň z příjmů právnických osob za obce

6399 5365 - - 10 227 000 Kč Platby daní a poplatků

- 4116 103133063 304 61 000 Kč

- 4116 103533063 304 346 000 Kč

3113 5336 103133063 304 61 000 Kč

3113 5336 103533063 304 346 000 Kč

26

6409 5229 - 199
-45 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3419 5222 - 199 45 000 Kč Neinv. transfery spolkům

6409 5901 - - -200 000 Kč Finanční rezerva

2292 5193 - - 200 000 Kč Výdaje na dopravní obslužnost

- 4122 13305 - 30 346 000 Kč
4359 5336 13305 3104 30 346 000 Kč

6409 5229 - 199
-20 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3419 5222 - 199 20 000 Kč Neinv. transfery spolkům

Usn. ZM č. 041/18 ze dne 

12.03.2018

Usn. ZM č. 039/18 ze dne 

12.03.2018

Usn. ZM č. 040/18 ze dne 

12.03.2018

11.04.2018

11.04.2018

Usn. ZM č. 043/18 ze dne 

12.03.2018

31(SoS Chomutov) Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2018 

pro SoS Chomutov - ÚZ 13305
11.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

11.04.2018

Usn. ZM č. 044/18 ze dne 

12.03.2018

30 01(OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 05.03.2018

Usn. RM č. 227/18 ze dne 

26.03.2018
11.04.2018

Usn. ZM č. 045/18 ze dne 

12.03.2018

Usn. ZM č. 046/18 ze dne 

12.03.2018
Dotace ÚKKÚ29

25

Přesuny FP mezi jednotlivými akcemi v rámci 

schváleného objemu rozpočtu na rok 2018

28

11.04.2018

Daň z příjmů právnických osob za obce za rok 2017

07 (OŠ)

Usn. ZM č. 042/18 ze dne 

12.03.2018

27
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 12.02.2018

Usn. RM č. 183/18 ze dne 

05.03.2018

24

14.03.201801(OE)

20

22

23

01(OE) Finanční krytí pro rok 2018 smluvní kompenzace snížených 

plateb v MHD v důsledku zapojení dopravce do IDS ÚK
11.04.2018

Dotace MŠMT

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímum, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, Kadaňská 

2334

03 (ORI) Úprava rozpočtu v rámci orj. 03 - ORI

Dotace SZIF

Finanční rezervaŽádost o navýšení provozního příspěvku SKKS na rok 2018

NEPROJEDNÁNO

21

07 (OŠ)
Rozdělení čerpání FP z rezervy OŠ určených na podporu 

posílení platové úrovně pro zvýšení kvality vzdělávání

Rezerva OŠ - ÚZ 702 - na podporu posílení 

platové úrovně pro zvýšení kvality vzdělávání

Platba pro zemědělce dodržujícíc zemědělsk postupy příznivé 

pro klima a životní prostředí a přechodné vnitrostátní 

podpory od SZIF pro MěLesy, p.o.

01 (OE)



- 4116 13010 - 92 000 Kč
4339 5169 13010 - 92 000 Kč

- 4116 103133063 302 101 000 Kč
- 4116 103533063 302 571 000 Kč
- 4116 103133063 303 88 000 Kč
- 4116 103533063 303 496 000 Kč
- 4116 103133063 307 82 000 Kč
- 4116 103533063 307 463 000 Kč

3113 5336 103133063 302 101 000 Kč
3113 5336 103533063 302 571 000 Kč
3113 5336 103133063 303 88 000 Kč
3113 5336 103533063 303 496 000 Kč
3113 5336 103133063 307 82 000 Kč
3113 5336 103533063 307 463 000 Kč
4359 2229 - 31(SoS Chomutov) 3104 4 983 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) 4 983 000 Kč
2221 2133 - 32(DPCHJ) 5 378 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) 5 378 000 Kč

35

5311 6121 - - -953 000 Kč
5311 5011 - - 716 000 Kč
5311 5031 - - 172 000 Kč
5311 5032 - - 65 000 Kč

- 4122 311 - 1 235 000 Kč
3314 5336 311 3102 1 235 000 Kč

- 2420 - - -2 350 000 Kč
3541 5622 - 189 -250 000 Kč
4379 5622 - 189 -2 100 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - -519 000 Kč
2219 6121 237 31838000000 519 000 Kč
3639 5139 - 3903000000 -50 000 Kč
3639 6125 - 3903000000 50 000 Kč
3639 6121 - 31501000000 -800 000 Kč
3612 6121 - 31510000000 300 000 Kč
3639 6121 - 31841000000 -1 684 000 Kč
3639 6122 - 31841000000 490 000 Kč
3639 6125 - 31841000000 804 000 Kč
3639 6111 - 31841000000 1 190 000 Kč
3319 5021 - 31608000000 -150 000 Kč
3319 5169 - 31608000000 -300 000 Kč
6171 5169 - 31729000000 -100 000 Kč
6171 6121 - 31729000000 100 000 Kč
6171 6122 - 31729000000 834 000 Kč
2212 6121 237 1508000000 -1 000 000 Kč
2212 6121 237 1514000000 -2 000 000 Kč
2212 5171 237 1514000000 -1 500 000 Kč
2212 6121 - 1514000000 2 000 000 Kč
2212 5171 - 1514000000 1 500 000 Kč
2219 6121 237 1604000000 500 000 Kč
2219 6121 237 1614000000 100 000 Kč
2219 5137 237 1614000000 -100 000 Kč
2212 6121 237 31806000000 -4 250 000 Kč
2219 6121 237 31815000000 1 200 000 Kč
2219 5171 237 31815000000 -1 200 000 Kč
2219 5171 237 31816000000 1 400 000 Kč
2219 6121 237 31816000000 -1 400 000 Kč
2219 6121 237 31818000000 -1 500 000 Kč
2219 6121 237 31818000000 2 500 000 Kč
2219 6121 237 31821000000 -784 000 Kč
3412 5171 - 1626000000 1 200 000 Kč
3322 5171 - 31737000000 140 000 Kč
3322 5171 - 31835000000 -140 000 Kč
3113 6121 - 31717000000 2 200 000 Kč
6171 5169 - 31839000000 450 000 Kč
6409 2329 - - -9 273 000 Kč

- 8115 - - -9 273 000 Kč
- 4216 107117968 31701000000 515 000 Kč
- 4216 107517969 31701000000 8 758 000 Kč

4349 6121 107917968 31701000000 515 000 Kč
4349 6121 108317969 31701000000 8 758 000 Kč
4349 6121 - 31701000000 -3 500 000 Kč
4349 5137 - 31701000000 -500 000 Kč
6409 5901 - 01(OE) - 4 000 000 Kč

41

6409 2329 - - -2 178 000 Kč
- 8115 - - -2 178 000 Kč
- 4116 104113013 31839000000 229 000 Kč
- 4116 104513013 31839000000 1 949 000 Kč

6171 5169 104113013 31839000000 214 000 Kč
6171 5169 104513013 31839000000 1 822 000 Kč
6171 5021 104113013 31839000000 15 000 Kč
6171 5021 104513013 31839000000 127 000 Kč
6171 5169 - 31839000000 -8 000 Kč
6171 5021 - 31839000000 8 000 Kč

- 4116 104113013 - 341 000 Kč
- 4116 104513013 - 2 895 000 Kč

4359 5336 104113013 3104 341 000 Kč
4359 5336 104513013 3104 2 895 000 Kč
3111 2122 - 314 4 000 Kč
3113 2122 - 303 3 000 Kč
3113 2122 - 304 -18 000 Kč
3113 2122 - 305 -7 000 Kč
3113 2122 - 312 43 000 Kč
3113 2122 - 313 1 000 Kč
3114 2122 - 318 2 000 Kč
3231 2122 - 319 -2 000 Kč
3111 5331 - 314 4 000 Kč
3113 5331 - 303 3 000 Kč
3113 5331 - 304 -18 000 Kč
3113 5331 - 305 -7 000 Kč
3113 5331 - 312 43 000 Kč
3113 5331 - 313 1 000 Kč
3114 5331 - 318 2 000 Kč
3231 5331 - 319 -2 000 Kč

6409 5229 - 199
-50 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3299 5229 - 199 50 000 Kč Neinv. transfery spolkům

- 8117 - - 26 132 000 Kč

3639 6121 - - 26 132 000 Kč

47

6409 5229 - 199 -20 000 Kč
Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3512 5321 - 199 20 000 Kč Dar

6409 5229 - 199 -15 000 Kč
Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3419 5222 - 199 15 000 Kč Neinv. transfery spolkům

6409 5229 - 199
-15 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3419 5222 - 199 15 000 Kč Neinv. transfery spolkům

- 4116 13010 - 84 000 Kč

4339 5169 13010 - 84 000 Kč

- 4116 103133063 312 80 000 Kč

- 4116 103533063 312 449 000 Kč

- 4116 103133063 313 74 000 Kč

- 4116 103533063 313 416 000 Kč

3113 5336 103133063 312 80 000 Kč

3113 5336 103533063 312 449 000 Kč

3113 5336 103133063 313 74 000 Kč

3113 5336 103533063 313 416 000 Kč

6409 5901 -
01(OE) -409 000 Kč Snížení finanční rezervy

3639 5363 -
03(ORI)

61501000000
409 000 Kč Úhrada sankce za porušení rozpočtové kázně Zimní stadion

- 4116 103133063 308 93 000 Kč

- 4116 103533063 308 524 000 Kč

3113 5336 103133063 308 93 000 Kč

3113 5336 103533063 308 524 000 Kč

- 4116 14004 - 50 000 Kč

5512 5011 14004 1201 38 000 Kč

5512 5031 14004 - 9 000 Kč

5512 5032 14004 - 3 000 Kč

- 4116 4428 - 1 192 000 Kč

4342 5011 4428 1201 890 000 Kč

6171 5011 - 1201 -116 000 Kč

4342 5011 - 1201 116 000 Kč

4342 5031 4428 - 222 000 Kč

6171 5031 - - -29 000 Kč

4342 5031 - - 29 000 Kč

4342 5032 4428 - 80 000 Kč

6171 5032 - - -10 000 Kč

4342 5032 - - 10 000 Kč

- 4116 29008 - -120 000 Kč

1036 5166 29008 - -120 000 Kč

- 4116 29004 - -50 000 Kč

1031 5213 29004 - -50 000 Kč

1036 5192 29008 - -38 000 Kč

1036 5192 29008 - 38 000 Kč

3729 5169 - - -50 000 Kč Nákup služeb

3741 5139 - - 50 000 Kč Nnákup materiálu

- 4116 104513013 - 1 244 000 Kč

- 4116 104113013 - 146 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -73 000 Kč

6171 5011 104513013 - 700 000 Kč

6171 5011 104113013 - 82 000 Kč

6171 5011 - 104 41 000 Kč

6171 5031 104513013 - 175 000 Kč

6171 5031 104113013 - 20 000 Kč

6171 5031 - 104 10 000 Kč

6171 5032 104513013 - 63 000 Kč

6171 5032 104113013 - 8 000 Kč

6171 5032 - 104 4 000 Kč

6171 5021 104513013 - 17 000 Kč

6171 5021 104113013 - 2 000 Kč

6171 5021 - 104 1 000 Kč

6171 5169 104513013 - 264 000 Kč

6171 5169 104113013 - 31 000 Kč

6171 5169 - 104 15 000 Kč

6171 5139 104513013 - 25 000 Kč

6171 5139 104113013 - 3 000 Kč

6171 5139 - 104 2 000 Kč

Náhrada od ÚKKÚ

49

50

51

52

53

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 09.04.2018

NEPROJEDNÁNO

48 Poskytnutí finančního daru pro město Bílina - zubní 

pohotovost 

46 02(OMM) Výkup Kamencové jezera + areál Banda
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - 

příjmy

Usn. ZM č. 080/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

Usn. RM č. 333/18 ze dne 

09.04.2018
30.04.2018

11.05.2018

31(SoS Chomutov) Dotace na projekt "Poradíme Vám" pro SoS Chomutov (1. 

část)
Dotace MPSV

07(OŠ)

03(ORI) Dotace OPZ - projekt Chytrý Chomutov Dotace MPSV

11.05.2018Usn. ZM č. 095/18 ze dne 

16.04.2018

31 04 (OSV) Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 2018 Dotace ÚP
Usn. ZM č. 084/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

32 07(OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímum, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, Zahradní 

5265, Na Příkopech 895, Hornická 4387

Dotace MŠMT
Usn. ZM č. 085/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

34 Pronájem movitých věcí - smluvní vztahy DPCHJ a.s. Plnění ze smluvních vztahů DPCHJ, a.s. 
Usn. ZM č. 087/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

33 Nadměrná vytovnávací platba od SoS Chomutov za rok 2017  Vyúčotávní FP z roku 2017
Usn. ZM č. 086/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

11.05.2018

36 15 (MěPo) Navýšení zvláštního příplatku pro strážníky a obsluhu MKDS 

na rok 2018 - v rámci již schváleného objemu rozpočtu

FP  MěPo v rámci schváleného objemu 

rozpočtu roku 2018 (snížení investic)

Usn. ZM č. 088/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

03(ORI)

37 31(SKKS) Dotace na zajištění výkonu regionálních funkcí SKKS v roce 

2018
Dotace ÚKKÚ

Usn. ZM č. 089/18 ze dne 

16.04.2018

38 01(OE) Snížení objemu rozpočtu roku 2018 v návaznosti na nečerpání 

bezúročné NFV pro Světlo Kadaň, z.s.
Snížení celkového objemu rozpočtu roku 2018

Usn. ZM č. 093/18 ze dne 

16.04.2018

NEPROJEDNÁNO

Usn. ZM č. 090/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

Dotace MMR
Dotace IROP projekt Rekonstrukce objektu Kamenná 5164 - 

dětské skupiny v Chomutově

Usn. ZM č. 092/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

Usn. ZM č. 091/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

NEPROJEDNÁNO

39

40

03(ORI)

43 Usn. ZM č. 094/18 ze dne 

16.04.2018
11.05.2018

Úprava rozpočtu v rámci orj. 03 - ORI
Přesuny FP mezi jednotlivými akcemi v rámci 

schváleného objemu rozpočtu na rok 2018

42

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 07.05.2018

Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí
FP z nařízeného odvodu 

45 01(OE)

01(OE)

01(OE)

01(OE)

44

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 03.04.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

Usn. RM č. 348/18 ze dne 

07.05.2018

Usn. RM č. 353/18 ze dne 

07.05.2018

Usn. RM č. 354/18 ze dne 

07.05.2018

Usn. ZM č. 127/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 128/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 129/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 130/18 ze dne 

18.06.2018

05(OŽP) Úprava rozpočtu v rámci orj. 05 - OŽP

12.07.2018

12.07.2018

54

55

59

56

58

57

04 (OSV) Státní příspěvek na výkon pěstounské péče 2018 Dotace ÚP

07(OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímum, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, Ak. 

Heyrovského 4539 a Březenecká 4679

Snížení dotace na činnost odborného lesního hospodáře a 

dotace na meliorační a zpevňující dřeviny

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímum, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání, určená pro ZŠ Chomutov, Školní 

1480

Dotace na úhradu části nákladů na mzdové výdaje a zákonné 

pojištění členům vykonávajícím službu v JSDH
Dotace ÚKKÚ

12.07.2018

Usn. ZM č. 131/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 132/18 ze dne 

18.06.2018
Dotace na projekt Terénní práce v Chomutově 12.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

Dotace MŠMT

Finanční rezerva

Dotace MŠMT

Usn. ZM č. 133/18 ze dne 

18.06.2018
12.07.2018

07(OŠ)

12(PaM)

12(PaM)

05(OŽP)

Dotace od Úřadu vlády ČR

Dotace od ÚKKÚ (snížení dotace - nová 

legislativa v účtování)

12.07.2018
Usn. ZM č. 134/18 ze dne 

18.06.2018
05(OŽP)

60 Usn. ZM č. 135/18 ze dne 

18.06.2018
12.07.2018

Usn. RM č. 438/18 ze dne 

28.05.2018
05.06.2018

04(OSV)

Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře              za 

3. čtvrtletí 2017

04(OSV)

Dotace na projekt pilotní ověření implementace sociálního 

bydlení na lokální úrovni v Chomutově
Dotace MPSV



- 4116 13011 12(PaM) - -477 000 Kč

- 4116 13011 222 104 000 Kč

- 4116 13011 2252 114 000 Kč

- 4116 13011 04(OSV) - 40 000 Kč

- 4116 13011 08(ÚKT) - 201 000 Kč

- 4116 13011 10(OIT) - 18 000 Kč

6409 5901 - - -6 483 000 Kč

6171 5011 13011 1201 4 810 000 Kč

6171 5031 13011 - 1 202 000 Kč

6171 5032 13011 - 432 000 Kč

6171 5038 13011 - 19 000 Kč

6171 5021 13011 - 20 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -218 000 Kč

6171 5162 13011 222 40 000 Kč

6171 5139 13011 222 30 000 Kč

6171 5178 13011 2252 114 000 Kč

6171 5156 13011 222 30 000 Kč

6171 5137 13011 222 4 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -40 000 Kč

4329 5194 13011 04(OSV) - 40 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -201 000 Kč

6171 5167 13011 - 100 000 Kč

6171 5169 13011 803 12 000 Kč

6171 5169 13011 802 9 000 Kč

6171 5173 13011 - 30 000 Kč

6171 5161 13011 - 30 000 Kč

6171 5132 13011 - 20 000 Kč

6409 5901 - 12(PaM) - -18 000 Kč

6171 5169 13011 10(OIT) - 18 000 Kč

6409 5229 - 199
-50 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3419 5222 - 199 50 000 Kč Neinv. transfery spolkům

6409 5901 -
01(OE)

- -7 173 000 Kč

3699 6121 - - -3 040 000 Kč

3613 6121 - - 10 213 000 Kč

- 4116 13010 - -32 000 Kč

4339 5169 13010 - -32 000 Kč

3699 6121 - - -960 000 Kč Budovy, stavby a haly

3613 6121 - - 960 000 Kč Budovy, stavby a haly

6409 5901 - 01(OE) - -567 000 Kč Finanční rezerva

3613 5363 - 02(OMM) - 567 000 Kč Úhrady sankcí jiným rozpočtům

3319 2329 - 13 (OVV) - 629 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 629 000 Kč

- 4116 104513013 - 1 099 000 Kč

4222 5011 104513013 - 820 000 Kč

4222 5031 104513013 - 205 000 Kč

4222 5032 104513013 - 74 000 Kč

- 4116 104113013 - 242 000 Kč

4222 5011 104113013 - 180 000 Kč

4222 5031 104113013 - 45 000 Kč

4222 5032 104113013 - 17 000 Kč

- 4116 104513013 - 845 000 Kč

4223 5011 104513013 - 630 000 Kč

4223 5031 104513013 - 158 000 Kč

4223 5032 104513013 - 57 000 Kč

- 4116 104113013 - 161 000 Kč

4223 5011 104113013 - 120 000 Kč

4223 5031 104113013 - 30 000 Kč

4223 5032 104113013 - 11 000 Kč

- 4116 34070 - 39 000 Kč

3314 5336 34070 3102 39 000 Kč

- 4116 34053 - 145 000 Kč

3314 5336 34053 3102 145 000 Kč

- 4216 34544 - 455 000 Kč

3314 6356 34544 3152 455 000 Kč

3412 2329 - 32(KASCV) 3202 8 655 000 Kč Ostatní přijaté vratky transferů

6409 5901 - 01(OE) - 8 655 000 Kč Finanční rezerva

1031 2324 - - 448 000 Kč

1031 5336 - 3101 448 000 Kč

- 4119 - - 70 000 Kč

1031 5336 - 3101 70 000 Kč

3613 5171 - - -65 000 Kč Snížení oprav a udržování

3613 6121 - - 65 000 Kč Navýšení položky budovy, stavby a haly

3639 2329 - 02(OMM) - 205 000 Kč Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

3639 5331 - 31(TSMCH) 3103 148 000 Kč Neinvestiční příspěvky PO - TSMCH, p.o.

3639 6130 - - 10 000 Kč Pozemky

6171 5169 - - 47 000 Kč Nákup ostatních služeb

6409 5901 - - -1 000 000 Kč Finanční rezerva

2292 5193 - - 1 000 000 Kč Výdaje na dopravní obslužnost

6409 5901 - - -355 000 Kč Finanční rezerva

3419 5222 - 195 355 000 Kč Neinv. transfery spolkům

6171 6122 - - -59 000 Kč Stroje, přístroje a zařízení

3613 6121 - - 59 000 Kč Budovy, stavby a haly

1036 5192 29008 - -37 000 Kč

1036 5192 29008 - 37 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -4 983 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva
3639 6121 - 31704000000 4 983 000 Kč

3639 6121 - 3903000000 1 500 000 Kč

3639 5169 - 3903000000 627 000 Kč

3639 5166 - 3903000000 2 000 000 Kč

3639 6125 - 3903000000 100 000 Kč

3111 6121 - 31606000000 250 000 Kč

3111 6121 - 31605000000 -280 000 Kč

6171 5164 - 31853000000 436 000 Kč

4349 6121 - 31701000000 355 000 Kč

4349 6121 107117968 31701000000 -337 000 Kč

4349 6121 107517969 31701000000 -5 739 000 Kč

4349 6122 - 31701000000 -95 000 Kč

4349 6122 107117968 31701000000 3 000 Kč

4349 6122 107517969 31701000000 35 000 Kč

4349 5171 - 31701000000 300 000 Kč

4349 5137 - 31701000000 -764 000 Kč

4349 5137 107117968 31701000000 43 000 Kč

4349 5137 107517969 31701000000 723 000 Kč

3113 6121 - 31703000000 -5 000 000 Kč

3113 6125 - 31703000000 7 483 000 Kč

3612 6121 - 31751000000 1 000 000 Kč

4374 6121 - 31842000000 1 500 000 Kč

3639 6121 - 31713000000 2 000 000 Kč

2212 6121 237 1508000000 -400 000 Kč

2219 6121 237 31748000000 1 000 000 Kč

2219 6121 237 31749000000 93 000 Kč

2212 6121 237 31801000000 -8 700 000 Kč

2219 6121 237 31807000000 -1 500 000 Kč

2212 6121 237 31808000000 800 000 Kč

2219 6121 237 31810000000 -1 000 000 Kč

2219 6121 237 31811000000 800 000 Kč

2212 6121 237 31812000000 5 100 000 Kč

2219 6121 237 31815000000 300 000 Kč

2219 6121 237 31816000000 2 000 000 Kč

2219 6121 237 31817000000 -5 300 000 Kč

2219 6121 237 31819000000 -2 000 000 Kč

2219 6121 237 31821000000 -500 000 Kč

2219 6121 237 31708000000 -14 000 000 Kč

2219 6121 237 31854000000 3 400 000 Kč

2212 6121 237 31855000000 500 000 Kč

2212 6121 237 31856000000 3 300 000 Kč

2212 6121 237 31857000000 900 000 Kč

2219 6121 237 31858000000 150 000 Kč

2219 6121 237 31859000000 200 000 Kč

3631 6121 - 1511000000 4 000 000 Kč

3429 5139 - 1622000000 -200 000 Kč

3429 6121 - 1622000000 200 000 Kč

3639 5169 - 31825000000 200 000 Kč

3412 6121 - 31845000000 200 000 Kč

3319 6121 - 31610000000 -4 000 000 Kč

3632 6121 - 31830000000 2 500 000 Kč

2219 6121 - 31809000000 -950 000 Kč

3632 6121 - 31847000000 2 000 000 Kč

3322 5171 - 31737000000 67 000 Kč

3322 5171 - 31835000000 -263 000 Kč

3322 5171 - 31860000000 263 000 Kč

3313 6121 - 31716000000 54 000 Kč

3113 6121 - 31717000000 -2 000 Kč

3113 6121 - 31861000000 2 500 000 Kč

3639 5169 - 31837000000 2 500 000 Kč

3639 5169 - 31728000000 -352 000 Kč

12.07.2018

Usn. ZM č. 149/18 ze dne 

18.06.2018

Náhrada od ÚKKÚ

Usn. ZM č. 162/18 ze dne 

18.06.2018

12.07.2018

Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře              za 

4. čtvrtletí 2017
12.07.2018Usn. ZM č. 150/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 151/18 ze dne 

18.06.2018
12.07.2018

Smlouva o poskytnutí příspěvku a výkup pozemku p.č. 

5980/13 v k.ú. Chomutov I od firmy CANABA
12.07.2018

Finanční krytí pro rok 2018 smluvní kompenzace snížených 

plateb v MHD v důsledku zapojení dopravce do IDS ÚK

Usn. ZM č. 148/18 ze dne 

18.06.2018
12.07.2018

Dotace od Výzkumného ústavu lesního 

hospodářství a myslivosti, v.v.i.

12.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

12.07.2018

Náhrada újmy na Novodomském rašeliništi určená pro 

Městské lesy Chomutov, p.o.

Dotace od Výzkumného ústavu lesního hospodářství a 

myslivosti, v.v.i. určená pro Městské lesy Chomutov, p.o.

Zhodnocení nemovitosti v areálu Skatepark na Kamenném 

Vrchu v Chomutově

Usn. ZM č. 146/18 ze dne 

18.06.2018

12.07.2018

31(SKKS) Dotace na projekt Zbrusu nová republika pro Středisko 

kulturních a knihovnických služeb Chomutov, p.o.
12.07.2018

02(OMM)
12.07.2018

12.07.2018Snížení státního příspěvku na výkon                                                        

pěstounské péče 2018 

Uzavření soudního smíru sp. zn. 28 C 105/2015 mezi SMCH a 

PRINCESS GAME s.r.o.
12.07.2018

12.07.2018Dotace na projekt Přechod na AKS Tritius pro Středisko 

kulturních a knihovnických služeb Chomutov, p.o.

02(OMM)

Úprava rozpočtu v rámci orj. 03 - ORI
Přesuny FP mezi jednotlivými akcemi v rámci 

schváleného objemu rozpočtu na rok 2018

12.07.2018

03(ORI)

Usn. ZM č. 144/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 145/18 ze dne 

18.06.2018

Žádost Tanečního klubu Beethoven D.C. Chomutov o 

poskytnutí FP - ostatní neprogramové dotace

04(OSV)

12(PaM)

31(SKKS)

Finanční rezerva

Výkup pozemku p.č. 15, jehož součástí je budova čp. 98 

Chelčického ulice, včetně souvisejícího pozemku p.č. 16/2, 

jehož součástí je stavba garáže a pozemku p.č. 16/1 vše v k.ú. 

Chomutov I

Dotace ÚP - snížení

02(OMM)

Dotace MK

Dotace od Úřadu práce na veřejně prospěsné práce a 

společensky účelná pracovní místa

01(OE)

02(OMM)

01(OE)

05.06.2018

Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 

působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí

62

61

65

Usn. ZM č. 136/18 ze dne 

18.06.2018

63 Usn. ZM č. 124/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 137/18 ze dne 

18.06.2018
64

01(OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 28.05.2018

Usn. RM č. 431/18 ze dne 

28.05.2018

Usn. ZM č. 138/18 ze dne 

18.06.2018

66 Usn. ZM č. 139/18 ze dne 

18.06.2018

67 Usn. ZM č. 140/18 ze dne 

18.06.2018

68 Usn. ZM č. 141/18 ze dne 

18.06.2018

Přijaté FP  z Euroregionu Krušnohoří - Krušení 2017                         

a Sympozium 2017
Euroregion Krušnohoří

Dotace od ÚP

Dotace MK

69 Usn. ZM č. 142/18 ze dne 

18.06.2018

70
Usn. ZM č. 143/18 ze dne 

18.06.2018

71 31(MěLesy)

Zapojení FP do rozpočtu roku 2018 - nadměrná vyrovnávací 

platba od společnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV, s.r.o. za 

rok 2017

Usn. ZM č. 147/18 ze dne 

18.06.2018

73

74

02(OMM)

Náhrada od Agentury ochrany přírody a krajiny 

ČR

76

77

78

Zhodnocení nemovitosti č.p. 5461 ul. 17. listopadu, Chomutov

05(OŽP)

31(MěLesy)

12.07.2018

75

72

79

Dotace MPSV

02(OMM)

12(PaM)

02(OMM)

08(ÚKT)



6409 5901 - 01(OE) - -320 000 Kč Finanční rezerva

3639 5331 3103
31(TSMCH)

3103
320 000 Kč Navýšení provozního příspěvku TSMCH, p.o.

6409 5901 - 01(OE) - -2 302 000 Kč Finanční rezerva

2221 5213 17
32(DPCHJ)

3201
2 302 000 Kč

Vyúčtování prokazatelné ztráty DPCHJ, a.s. za 

rok 2017

- 4122 92 313 24 000 Kč

- 4122 92 318 44 000 Kč

3113 5336 92 313 24 000 Kč

3113 5336 92 318 44 000 Kč

6409 5901 -
01(OE)

-
-2 400 000 Kč Finanční rezerva

3412 6313 -
32(KASCV)

3252
2 400 000 Kč Navýšení investiční dotace pro KASCV, s.r.o.

6409 5901 - 01(OE) - -4 162 000 Kč Finanční rezerva

3412 6313 - 3252 662 000 Kč Investiční dotace pro KASCV, s.r.o.

3412 5213 - 3202 3 500 000 Kč Neinvestiční dotace pro KASCV, s.r.o

3111 2322 - 07(OŠ) 314 23 000 Kč Přijaté pojistné náhrady

6399 5499 - 02(OMM) - -5 000 Kč Ostatní neinvestiční transfery

3111 5331 -
07(OŠ)

314
28 000 Kč Neinvestiční příspěvky PO - ZŠ Chomutov, MŠ

- 4116 103133063 303 -2 000 Kč

- 4116 103533063 303 -8 000 Kč

3113 5336 103133063 303 -2 000 Kč

3113 5336 103533063 303 -8 000 Kč

6409 5229 - 199
-50 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3299 5229 - 199
50 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

88

89

6409 5229 - 199
-50 000 Kč

Ost. neinv. transfery neziskovým a podobným 

organizacím

3419 5222 - 199 50 000 Kč Ost. neinv. transfery spolkům

1036 5192 29008 - -36 000 Kč

1036 5192 29008 - 36 000 Kč

5311 6121 - - -47 000 Kč Budovy, stavby a haly

5311 6122 - - 47 000 Kč Stroje, přístroje a zařízení

- 4122 22 - 100 000 Kč

5311 5132 22 - 100 000 Kč

3113 5901 7 - -750 000 Kč

3113 5331 7 302 282 000 Kč

3113 5331 7 305 200 000 Kč

3113 5331 7 313 268 000 Kč

3113 5169 - - -70 000 Kč Nákup služeb

3113 5331 - 304
70 000 Kč Navýšení příspěvku ZŠ Chomutov, Kadaňská

3233 2122 - 320 23 000 Kč Odvody PO

3233 5331 - 320
23 000 Kč

Navýšení provozního příspěvku SVČ Domeček, 

p.o.

3113 5169 - - -191 000 Kč

3113 5331 312 191 000 Kč

- 4116 103133063 701
73 000 Kč

- 4116 103533063 701
622 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -37 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva

6171 5011 103133063 701 54 000 Kč

6171 5011 103533063 701 463 000 Kč

6171 5011 - 701 27 000 Kč

6171 5031 103133063 701 13 000 Kč

6171 5031 103533063 701 116 000 Kč

6171 5031 - 701 7 000 Kč

6171 5032 103133063 701 5 000 Kč

6171 5032 103533063 701 41 000 Kč

6171 5032 - 701 2 000 Kč

6171 5038 103133063 701 1 000 Kč

6171 5038 103533063 701 2 000 Kč

6171 5038 - 701 1 000 Kč

- 4116 13017 - 62 000 Kč

4226 5132 13017 - 62 000 Kč

- 4116 13010 - -20 000 Kč

4339 5169 13010 - -20 000 Kč

3319 2321 - - 500 000 Kč Přijaté dary

- 4122 - - 200 000 Kč Dotace od ÚKKÚ

3319 2111 - - 129 000 Kč Poskytování služeb

3319 5139 - - 200 000 Kč Nákup materiálu jinde nezařazený

3319 5169 - - 500 000 Kč Nákup služeb

3319 5229 - - 129 000 Kč Neinvestiční transfery

6409 5901 - 01(OE) - -194 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva

1037 5169 - 02(OMM) -
194 000 Kč

Změna platby za přičleněné honební pozemky za roky 2014 až 

2017
Nákup služeb

6409 5901 - 01(OE) - -500 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva

3639 5331 - 31(TSMCH) 3103
500 000 Kč Zvýšení příspěvku na provoz pro TSMCH, p.o. - energie Zvýšení příspěvku na provoz pro TSMCH, p.o. 

6399 5363 - 31607000000 6 000 Kč

3111 6121 - 31606000000 -49 000 Kč

3111 6121 - 31605000000 -414 000 Kč

3113 6121 - 31844000000 5 000 000 Kč

4349 6121 - 31701000000 -55 000 Kč

4349 5171 - 31701000000 -320 000 Kč

4349 6121 - 31727000000 -630 000 Kč

4349 5171 - 31727000000 -500 000 Kč

3113 6121 - 31703000000 6 500 000 Kč

3113 6125 - 31703000000 10 000 000 Kč

3612 6121 - 31751000000 -850 000 Kč

3421 6121 - 31840000000 5 000 000 Kč

4374 6121 - 31842000000 900 000 Kč

6171 6122 - 31729000000 -273 000 Kč

6171 5173 - 31729000000 -1 000 Kč

6171 5137 - 31729000000 271 000 Kč

6171 5139 - 31729000000 3 000 Kč

2212 6121 237 1503000000 -81 000 Kč

2212 6121 237 1508000000 200 000 Kč

2219 6121 237 1614000000 1 500 000 Kč

2219 6121 237 31748000000 -1 000 000 Kč

2219 6121 237 31749000000 -130 000 Kč

2212 6121 237 31801000000 -2 500 000 Kč

2219 6121 237 31802000000 -2 750 000 Kč

2219 6121 237 31803000000 -600 000 Kč

2212 6121 237 31805000000 -180 000 Kč

2212 6121 237 31806000000 -77 000 Kč

2219 6121 237 31807000000 -100 000 Kč

2212 6121 237 31812000000 -5 600 000 Kč

2219 6121 237 31817000000 -1 760 000 Kč

2219 6121 237 31818000000 -300 000 Kč

2219 6121 237 31819000000 -300 000 Kč

2219 6121 237 31850000000 -30 000 Kč

2219 6121 237 31726000000 -1 000 000 Kč

2219 6121 237 31854000000 300 000 Kč

2212 6121 237 31862000000 1 300 000 Kč

2212 5171 - 1514000000 -900 000 Kč

2212 6121 - 1514000000 900 000 Kč

3639 6121 - 31711000000 250 000 Kč

3639 6121 31712000000 -500 000 Kč

3639 5137 - 31712000000 500 000 Kč

3745 5169 - 31824000000 -300 000 Kč

3745 6121 - 31824000000 300 000 Kč

3639 5169 - 31825000000 -570 000 Kč

3639 6121 - 31825000000 570 000 Kč

3412 6121 - 31827000000 -4 900 000 Kč

3319 6121 - 31610000000 700 000 Kč

3639 5169 - 31828000000 3 000 000 Kč

3632 6121 - 31830000000 -3 000 000 Kč

2219 6121 - 31831000000 300 000 Kč

3412 6121 - 31832000000 -1 100 000 Kč

3639 6125 - 31833000000 -1 000 000 Kč

2219 6121 - 31809000000 -6 000 Kč

3639 6121 - 31823000000 -700 000 Kč

3322 5171 - 31835000000 -2 347 000 Kč

3322 5171 - 31836000000 -42 000 Kč

3113 6121 - 31715000000 250 000 Kč

3119 6901 - 31820000000 -3 957 000 Kč

3639 5169 - 31837000000 -1 200 000 Kč

6171 5169 - 31747000000 -38 000 Kč

6171 5169 104113013 31747000000 -96 000 Kč

6171 5169 104513013 31747000000 -466 000 Kč

6171 5139 - 31747000000 -2 000 Kč

6171 5169 104113013 31747000000 -3 000 Kč

6171 5169 104513013 31747000000 -10 000 Kč

6171 5011 - 31747000000 20 000 Kč

6171 5011 104113013 31747000000 41 000 Kč

6171 5011 104513013 31747000000 346 000 Kč

6171 5031 - 31747000000 8 000 Kč

6171 5031 104113013 31747000000 15 000 Kč

6171 5031 104513013 31747000000 131 000 Kč

6171 5032 - 31747000000 3 000 Kč

6171 5032 104113013 31747000000 5 000 Kč

6171 5032 104513013 31747000000 46 000 Kč

6171 5169 - 31839000000 112 000 Kč

6171 5169 104113013 31839000000 228 000 Kč

6171 5169 104513013 31839000000 1 932 000 Kč

- 4116 34054 31737000000 420 000 Kč

3322 5171 34054 31737000000 420 000 Kč

3322 5171 - 31737000000 -420 000 Kč Snížení oprav Opravy a udržování

6409 5901 - 01(OE) 420 000 Kč Finanční rezerva Finanční rezerva

6409 2329 - - -660 000 Kč

- 8115 - - -660 000 Kč

- 4116 104113013 - 70 000 Kč

- 4116 104513013 - 590 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 660 000 Kč Finanční rezerva Finanční rezerva

- 4116 103533063 31607000000 4 201 000 Kč

- 4116 103133063 31607000000 494 000 Kč

3119 6901 - 31820000000 -247 000 Kč

3299 5221 103533063 31607000000 595 000 Kč

3299 5221 103133063 31607000000 70 000 Kč

3299 5221 - 31607000000 35 000 Kč

3113 5336 103533063 31607000000 2 726 000 Kč

3113 5336 103133063 31607000000 321 000 Kč

3113 5331 - 31607000000 161 000 Kč

3111 5336 103533063 31607000000 269 000 Kč

3111 5336 103133063 31607000000 32 000 Kč

3111 5331 - 31607000000 16 000 Kč

3299 6121 103533063 31607000000 213 000 Kč

3299 6121 103133063 31607000000 25 000 Kč

3299 6121 - 31607000000 12 000 Kč

3299 5011 103533063 31607000000 297 000 Kč

3299 5011 103133063 31607000000 35 000 Kč

3299 5011 - 31607000000 17 000 Kč

3299 5031 103533063 31607000000 73 000 Kč

3299 5031 103133063 31607000000 9 000 Kč

3299 5031 - 31607000000 4 000 Kč

3299 5032 103533063 31607000000 26 000 Kč

3299 5032 103133063 31607000000 4 000 Kč

3299 5032 - 31607000000 2 000 Kč

6409 5901 - - -2 000 000 Kč

6171 5011 13015 1201 2 000 000 Kč

- 4116 13015 - 1 964 000 Kč

6171 5011 13015 - 950 000 Kč

6171 5031 13015 - 737 000 Kč

6171 5032 13015 - 265 000 Kč

6171 5038 13015 - 12 000 Kč

- 4116 13015 222 2 000 Kč

6171 5156 13015 222 2 000 Kč

- 4116 13015 - 45 000 Kč

6171 5167 13015 - 32 000 Kč

Přijatá dotace OPZ - Prostupné zaměstnávání Dotace MPSV

Dotace MPSV

Dotace MPSV

Přijatá dotace projekt Inkluzivní vzdělávání

Úprava rozpočtu orj. 13  - OVV

Úprava rozpočtu v rámci orj. 03 - ORI
Přesuny FP mezi jednotlivými akcemi v rámci 

schváleného objemu rozpočtu na rok 2018

03(ORI)
Obnova historických památek Oblastní muzeum Dotace MK

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání určená pro ZŠ a MŠ zřízené SMCH

Dotace MŠMT

Dotace ÚPČástečná úhrada FP na ochranné pomůcky ÚZ 13017

Snížení státního příspěvku na výkon                                                        

pěstounské péče 2018 
Dotace ÚP - snížení

Rozdělení čerpání FP z rezervy OŠ určených na podporu 

posílení platové úrovně (řešení problematiky žáků z 

nevhodného sociokulturního prostředí)

Navýšení rozpočtu ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 o zvýšené 

náklady na odpisy movitého majetku

Úprava nařízeného odvodu škol plynoucího z odpisů 

nemovitostí

FP odboru školství
Čerpání FP OŠ určených na aktivity škol v rámci oslav 100. 

výročí založení Československa

Dotace MŠMT

Dotace MŠMT - vratka
Navrácení části dotace poskytnuté MŠMT v rámci OP VVZ - ZŠ 

Na Příkopech 895

Náhrada od ÚKKÚ
Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře              za 

1. čtvrtletí 2018

Úprava rozpočtu v rámci orj. 15 - pořízení a instalace 2 

kamerových bodů na budovu MMCH Zborovská

Dotace ÚKKÚPoskytnutá  neinvestiční dotace pod ÚZ 22 - nákup chráničů

07(OŠ)

07(OŠ)

07(OŠ)

07(OŠ)

07(OŠ)

07(OŠ)

07(OŠ)

Zvýšení příspěvku na provoz pro TSMCH, p.o. v souvislosti s 

předáním do správy hřiště na Zahradní

Vyúčtování prokazatelné ztráty DPCHJ, a.s. za rok 2017

12.07.2018

Usn. ZM č. 153/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 165/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 155/18 ze dne 

18.06.2018

Usn. ZM č. 166/18 ze dne 

18.06.2018

Dotace ÚKKÚ
Dotace školám v rámci "Prevence rizikového chování v 

Ústeckém kraji"

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční 

dotace d201700557 se společností KULTURA A SPORT 

CHOMUTOV, s.r.o., IČ 47308095 se sídlem Boženy Němcové 

552/32, 430 01 Chomutov, ze dne 31.10.2017

Uzavření smlouvy o poskytnutí účelové dotace d201800339 se 

společností KASCV, s.r.o., IČ 47308095 se sídlem Boženy 

Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

12.07.2018

Usn. ZM č. 152/18 ze dne 

18.06.2018
12.07.2018

12.07.2018

12.07.201807(OŠ)

32(KASCV)

81

Náhrada pojistné události vzniklé na majetku SMCH 

svěřeného v souladu se zřizovací listinou k hospodaření 

školám

82

83

84

80

94

15(MěPo)

15(MěPo)

Žádost o poskytnutí FP z DFRSMCH pro Okresní hospodářskou 

komoru v CV na projekt výstava Vzdělávání 2019

Usn. RM č. 685/18 ze dne 

27.08.2018
19.09.2018

Usn. RM č. 686/18 ze dne 

27.08.2018
19.09.2018

Usn. ZM č. 220/18 ze dne 

12.09.2018

Finanční rezerva OŠ - ÚZ 7

87

90

01(OE)

01(OE)
Žádost o poskytnutí FP z DFRSMCH pro Maximal Animal, z.s. 

na projekt Chomutovský pohár lyží a snowboardu s Maximal 

Animal 3. ročník

93

85

86

91 Usn. ZM č. 218/18 ze dne 

12.09.2018

92 Usn. ZM č. 219/18 ze dne 

12.09.2018

07(OŠ)

NEPROJEDNÁNO
NEPROJEDNÁNO

05(OŽP)

95 Usn. ZM č. 222/18 ze dne 

12.09.2018

96 Usn. ZM č. 223/18 ze dne 

12.09.2018

97 Usn. ZM č. 224/18 ze dne 

12.09.2018

98

99 Usn. ZM č. 226/18 ze dne 

12.09.2018

100 Usn. ZM č. 227/18 ze dne 

12.09.2018

101 Usn. ZM č. 228/18 ze dne 

12.09.2018

04(OSV)

07(OŠ)

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání určená pro ZŠ a MŠ zřízené SMCH

102 Usn. ZM č. 229/18 ze dne 

12.09.2018

103
Usn. ZM č. 230/18 ze dne 

12.09.2018

105

104

Usn. ZM č. 232/18 ze dne 

12.09.2018

106

107

Usn. ZM č. 233/18 ze dne 

12.09.2018

03(ORI)

12(PaM)

02(OMM-PB)

108 Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 

působností v oblasti sociální práce
05.10.2018

08(ÚKT)

05.10.2018

05.10.2018

Usn. ZM č. 216/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 217/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 221/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 225/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 231/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 235/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 234/18 ze dne 

12.09.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018



6171 5173 13015 - 13 000 Kč

- 4116 13011 - 773 000 Kč

6171 5011 13011 1201 773 000 Kč

6409 5901 - - -5 040 000 Kč

6171 5011 13011 - 3 550 000 Kč

6171 5031 13011 - 1 081 000 Kč

6171 5032 13011 - 389 000 Kč

6171 5038 13011 - 18 000 Kč

6171 5021 13011 1204 2 000 Kč

- 4116 13011 222 319 000 Kč

6171 5162 13011 222 25 000 Kč

6171 5139 13011 222 10 000 Kč

6171 5156 13011 222 20 000 Kč

6171 5137 13011 222 12 000 Kč

6171 5171 13011 222 12 000 Kč

6171 5151 13011 222 20 000 Kč

6171 5154 13011 222 100 000 Kč

6171 5152 13011 222 120 000 Kč

- 4116 13011 - 21 000 Kč

6171 5173 13011 - 15 000 Kč

6171 5161 13011 - 6 000 Kč

6171 5169 13011 802 -4 000 Kč

6171 5132 13011 - -10 000 Kč

6171 5161 13011 - 14 000 Kč

6171 5021 13011 - -20 000 Kč

6171 5021 13011 1204 20 000 Kč

- 4113 89450 - 3 000 Kč

1031 5336 89450 3101
3 000 Kč

- 4122 195 - 383 000 Kč

4359 5336 195 3104 383 000 Kč

- 4116 15065 - 702 000 Kč

3741 5336 15065 3105 702 000 Kč

3741 6356 - 3155 -5 000 000 Kč

3741 6351 - 3155 5 000 000 Kč

- 4222 210 500 000 Kč

3741 6356 210 3155 500 000 Kč

6409 2329 - - -267 000 Kč

- 8115 - -267 000 Kč

- 4116 104113013 28 000 Kč

- 4116 104513013 239 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) 267 000 Kč Finanční rezerva Finanční rezerva

- 4116 103133063 318 40 000 Kč

- 4116 103533063 318 223 000 Kč

3114 5336 103133063 318 40 000 Kč

3114 5336 103533063 318 223 000 Kč

3113 2324 - - 90 000 Kč Přijaté náhrady

3113 5169 - - -52 000 Kč Nákup služeb

3113 5331 - 308
74 000 Kč

Navýšení provozního přípěvku ZŠ Chomutov, 

Školní

6171 5137 - 02(OMM) - 68 000 Kč Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3113 5169 - 07(OŠ) - -150 000 Kč Nákup služeb

3113 5171 - 02(OMM) 305 150 000 Kč Navýšení FO ZŠ Chomutov, Písečná

6409 5901 - 01(OE) - -1 000 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva

3412 5171 - - 700 000 Kč Navýšení FO KASCV Fond oprav KASCV

3741 5171 - - 300 000 Kč Navýšení FO PZOO Fond oprav PZOO

6409 5901 - 01(OE) - -1 955 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva

2212 5171 - 02(OMM) - 1 955 000 Kč Navýšení položky opravy a udržování Opravy a udržování

6409 2329 - - -1 650 000 Kč

3319 2329 - 31729000000 1 558 000 Kč

- 4216 17988 31729000000 75 000 Kč

- 4116 17051 31729000000 17 000 Kč

4379 5229 - 193 -50 000 Kč Dotační a grantová politika - sociální věci

4359 5331 - 195 50 000 Kč Individuální neprogramová dotace 

6409 5901 -
01(OE)

- -500 000 Kč Snížení finanční rezervy Finanční rezerva

3113 6121 - 03(ORI) 31863000000
500 000 Kč

Požadavek na klimotizování centrálních místností se servery v 

ZŠ
Budovy, stavby a haly

6171 5169 - - -81 000 Kč Nákup ostatních služeb

3727 5139 - - 81 000 Kč Nákup materiálu jinde nezařazený

- 4116 13005 - 1 500 000 Kč

3319 5011 13005 - 225 000 Kč

3319 5021 13005 - 100 000 Kč

3319 5031 13005 - 28 000 Kč

3319 5032 13005 - 10 000 Kč

3319 5038 13005 - 1 000 Kč

3319 5041 13005 - 20 000 Kč

3319 5137 13005 - 40 000 Kč

3319 5139 13005 - 251 000 Kč

3319 5164 13005 - 40 000 Kč

3319 5169 13005 - 650 000 Kč

3319 5175 13005 - 60 000 Kč

3319 5194 13005 - 75 000 Kč

6171 5011 - 12(PaM) - -225 000 Kč

3319 5021 - 13(OVV) - -100 000 Kč

6171 5031 - - -28 000 Kč

6171 5032 - - -10 000 Kč

6171 5038 - - -1 000 Kč

3319 5041 - - -20 000 Kč

3319 5137 - - -40 000 Kč

3319 5139 - - -251 000 Kč

3319 5164 - - -40 000 Kč

3319 5169 - - -650 000 Kč

3319 5175 - - -60 000 Kč

3319 5194 - - -75 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - 1 500 000 Kč Finanční rezerva Finanční rezerva

- 4122 - 319 90 000 Kč

3231 5336 - 319 90 000 Kč

6409 5229 - 199
-45 000 Kč Neinvestiční transfery

3319 5212 - 199

45 000 Kč
Neinvestiční transfery nefinančním 

podnikatelským subjektům - fyzickým osobám

128

6409 5229 - 199
-30 000 Kč Neinvestiční transfery

3319 5222 - 199
30 000 Kč Neinv. transfery spolkům

- 4116 13010 -
20 000 Kč

4339 5169 13010 -
20 000 Kč

3349 5139 - 1302
-180 000 Kč Nákup materiálu jinde nezařazený

3349 5169 - 1302
-85 000 Kč Nákup služeb

3349 5169 - 1302
-45 000 Kč Nákup služeb

6171 5139 - 1304
-10 000 Kč Nákup materiálu jinde nezařazený

6171 5139 - -
-20 000 Kč Nákup služeb

6171 5194 - -
-20 000 Kč Věcné dary

6409 5229 - -
-60 000 Kč Neinvestiční transfery

3319 5169 - -
420 000 Kč Nákup služeb

6409 5229 - 199
-10 000 Kč Neinvestiční transfery

3419 5222 - 199
10 000 Kč Neinv. transfery spolkům

133

1036 5192 29008 -
-37 000 Kč

1036 5192 29008 -
37 000 Kč

6409 5901 -
01 (OE)

-
-1 090 000 Kč Finanční rezerva

1039 6119 -
 02 (OMM)

-
1 090 000 Kč Ost. nákup dlouhodobého majetku

1036 5192 29516 -
-232 000 Kč

1036 5192 29516 -
52 000 Kč

6409 5901 -
01 (OE)

-
180 000 Kč Finanční rezerva

1031 5192 29004 -
-14 000 Kč

1031 5192 29004 -
14 000 Kč

- 4111 98187 -
1 815 000 Kč

6115 5011 98187 -
70 000 Kč

6115 5031 98187 -
15 000 Kč

6115 5032 98187 -
10 000 Kč

6115 5137 98187 -
70 000 Kč

6115 5139 98187 -
5 000 Kč

6115 5151 98187 -
2 000 Kč

6115 5152 98187 -
15 000 Kč

6115 5154 98187 -
10 000 Kč

6115 5156 98187 -
4 000 Kč

6115 5161 98187 -
30 000 Kč

6115 5162 98187 -
70 000 Kč

6115 5164 98187 -
16 000 Kč

6115 5169 98187 -
150 000 Kč

6115 5019 98187 -
30 000 Kč

6115 5021 98187 -
1 303 000 Kč

6115 5029 98187 -
5 000 Kč

6115 5039 98187 -
10 000 Kč

- 4116 103133063 320
325 000 Kč

- 4116 103533063 320
1 839 000 Kč

3113 5336 103133063 320
325 000 Kč

3113 5336 103533063 320
1 839 000 Kč

- 4116 104113013 -
61 000 Kč

- 4116 104513013 -
513 000 Kč

4359 5336 104113013 3104
61 000 Kč

4359 5336 104513013 3104
513 000 Kč

6409 2329 - -
-545 000 Kč

- 4116 36117015 31709000000
31 000 Kč

- 4116 36517016 31709000000
514 000 Kč

3639 5166 - 31709000000
-545 000 Kč

3639 5166 36117015 31709000000
31 000 Kč

3639 5166 36517016 31709000000
514 000 Kč

Náhrada od ÚKKÚ

NEPROJEDNÁNO

11.01.2019

Dotace  v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro 

SVČ Domeček

11.01.2019

Projekt "Poradíme Vám" pro SoS Chomutov 11.01.2019

NEPROJEDNÁNO

Usn. ZM č. 302/18 ze dne 

12.12.2018
Dotace od MPSVStátní příspěvek na výkon pěstounské péče 2018 

Náhrada od ÚKKÚ05 (OŽP)

05 (OŽP)

05 (OŽP)

Projekt  - Územní studie krajiny správního obvodu ORP 

Chomutov

130 04 (OSV)

Úhrada nákladů na zpracování lesního hospodářských osnov 

na ZO Chomutov

Zpracování lesního hospodářského plánu dle smlouvy o dílo č. 

d201700535

Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře              za 

2. čtvrtletí 2018

Usn. ZM č. 307/18 ze dne 

12.12.2018

135

136

137

139

06 (ODaSČ)

07 (OŠ)

31 (SoS Chomutov)

Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu související s volbami 

do zastupitelstev obcí a 1/3 Senátu Parlamentu ČR
11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

Náhrada na výsadbu minimálního podílu melioračních a 

zpěvňujících dřevin za 2. pololetí 2017

Usn. ZM č. 304/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 303/18 ze dne 

12.12.2018

11.01.2019

Usn. ZM č. 306/18 ze dne 

12.12.2018

Náhrada od ÚKKÚ

127 01(OE)
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 24.09.2018

Usn. RM č. 783/18 ze dne 

24.09.2018
12.10.2018

129
Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 24.09.2018

Usn. RM č. 785/18 ze dne 

24.09.2018
12.10.201801(OE)

126 07(OŠ) Neinvestiční dotace pro ZUŠ na projekt Letní filharmonie 2018 Dotace z FÚK
Usn. ZM č. 250/18 ze dne 

12.09.2018
05.10.2018

Snížení jednotlivých výdajových položek 

rozpočtu roku 2018

Dotace MPSV
Tvorba komunitního plánu rozvoje sociálních a souvisejících 

služeb ORP

Dotace MŠMT

Dotace poskytnutá MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný 

přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a 

sekundárnímu vzdělávání určená pro ZŠ a MŠ Chomutov, 17. 

listopadu 4728

Realizace projektů školáků z projektu participativní rozpočet 

mladých "Podílej se"

Navýšení objemu FO na opravu sociálního zařízení ZŠ 

Chomutov, Písečná

Dotace Intereg VA včetně podílu ze SR

Individuální neprogramová dotace pro SoS Chomutov - 

projekt Chomutov svým seniorům

Dotace ÚKKÚ

Dotace MŽPPříspěvek zoologickým zahradám pro PZOO, p.o. na rok 2018

Specifikace účelového investičního příspěvku pro PZOO, p.o. Bližší specifikace investičního příspěvku

Dotace ÚKKÚ
Investiční dotace na projekt Podpora investičního vybavení ZS 

Chomutov na rok 2018 pro PZOO, p.o.

Dotace MPSV

Dotace MPSV

Dotace SZIF

Platba pro zemědělce dodržujícíc zemědělsk postupy příznivé 

pro klima a životní prostředí a přechodné vnitrostátní 

podpory od SZIF pro MěLesy, p.o.

13(OVV)

12(PaM)

13(OVV)

02(OMM-PB)

08(ÚKT)

31(PZOO)

31(PZOO)

03(ORI)

02(OMM)

113 Usn. ZM č. 215/18 ze dne 

12.09.2018

114
Usn. ZM č. 240/18 ze dne 

12.09.2018

108
Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 

působností v oblasti sociální práce
05.10.2018

109
Dotace na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 

působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí

Usn. ZM č. 236/18 ze dne 

12.09.2018
05.10.2018

08(ÚKT)

12(PaM)

110
Usn. ZM č. 237/18 ze dne 

12.09.2018

111 Usn. ZM č. 238/18 ze dne 

12.09.2018

112 Usn. ZM č. 239/18 ze dne 

12.09.2018

31(MěLesy)

31(SoS Chomutov)

31(PZOO)

Neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb na rok 2018 

pro SoS Chomutov - ÚZ 195

Usn. ZM č. 244/18 ze dne 

12.09.2018

119
Usn. ZM č. 245/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 241/18 ze dne 

12.09.2018

07(OŠ)

07(OŠ)

Usn. ZM č. 242/18 ze dne 

12.09.2018

115

116

117

118

03(ORI)

125 Usn. ZM č. 249/18 ze dne 

12.09.2018

Dotace na projekt Obec přátelská rodině a seniorům Dotace MPSV

Snížení jednotlivých položek 

120 Usn. ZM č. 246/18 ze dne 

12.09.2018

121

122 Usn. ZM č. 212/18 ze dne 

12.09.2018

124
01(OE)

Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 05 OŽP
Usn. RM č. 764/18 ze dne 

03.09.2018
19.09.2018

123 Usn. ZM č. 248/18 ze dne 

12.09.2018

Přijatá dotace na projekt Otevřené a moderní úřady

Usn. ZM č. 235/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 243/18 ze dne 

12.09.2018

Usn. ZM č. 247/18 ze dne 

12.09.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

05.10.2018

13(OVV) Úprava rozpočtu v rámci schváleného objemu orj. 13 OVV
Usn. RM č. 787/18 ze dne 

24.09.2018
12.10.2018

132
Usn. RM č. 813/18 ze dne 

08.10.2018
17.10.2018

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 08.10.2018

01(OE)

131

140

141

138

134

11.01.2019

11.01.2019

Usn. ZM č. 305/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 308/18 ze dne 

12.12.2018

03 (ORI)
Usn. ZM č. 310/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 309/18 ze dne 

12.12.2018

Dotace MF - VPS

Dotace MŠMT

Dotace MPSV

Dotace MMR



- 8115 - -
-545 000 Kč

6409 5901 -
01 (OE)

-
545 000 Kč

6409 2329 - -
-5 614 000 Kč

- 4216 107117968 31751000000
312 000 Kč

- 4216 107517969 31751000000
5 302 000 Kč

3612 6121 - 31751000000
-5 614 000 Kč

3612 6121 107117968 31751000000
312 000 Kč

3612 6121 107517969 31751000000
5 302 000 Kč

6409 2329 - -
-8 928 000 Kč

- 4216 107117968 31727000000
463 000 Kč

- 4216 107517969 31727000000
7 864 000 Kč

- 4116 107117015 31727000000
33 000 Kč

- 4116 107517016 31727000000
568 000 Kč

6409 5229 - 199
-35 000 Kč Neinvestiční transfery

3419 5222 - 199
35 000 Kč Neinv. transfery spolkům

1031 5192 29004 -
-3 000 Kč

1031 5192 29004 -
3 000 Kč

- 4116 104513013 -
877 000 Kč

- 4116 104113013 -
103 000 Kč

6409 5901 -
01 (EO)

-
-52 000 Kč

6171 5011 104513013 -
581 000 Kč

6171 5011 104113013 -
68 000 Kč

6171 5011 - 104
34 000 Kč

6171 5031 104513013 -
145 000 Kč

6171 5031 104113013 -
17 000 Kč

6171 5031 - 104
9 000 Kč

6171 5032 104513013 -
52 000 Kč

6171 5032 104113013 -
6 000 Kč

6171 5032 - 104
3 000 Kč

6171 5169 104513013 -
85 000 Kč

6171 5169 104113013 -
10 000 Kč

6171 5169 - 104
5 000 Kč

6171 5173 104513013 -
14 000 Kč

6171 5173 104113013 -
2 000 Kč

6171 5173 - 104
1 000 Kč

- 4116 28 -
184 000 Kč

1031 5336 28 3101
184 000 Kč

- 4116 89450 -
133 000 Kč

1031 5336 89450 3101
133 000 Kč

6409 2329 - -
-4 541 000 Kč

- 4116 103533063 31607000000
4 063 000 Kč

- 4116 103133063 31607000000
478 000 Kč

6409 2329 - -
-489 000 Kč

- 4216 107117968 31840000000
27 000 Kč

- 4216 107517969 31840000000
462 000 Kč

6409 2329 - -
-5 939 000 Kč

- 4216 107117968 31701000000
293 000 Kč

- 4216 107517969 31701000000
4 975 000 Kč

- 4116 107117015 31701000000
37 000 Kč

- 4116 107517016 31701000000
634 000 Kč

3639 6121 - 3903000000
1 300 000 Kč

3639 5169 - 3903000000
673 000 Kč

3639 5136 - 3903000000
3 000 Kč

3299 5363 - 61501000000
3 675 000 Kč

3299 5137 - 31607000000
-19 000 Kč

3299 5137 103133063 31607000000
-38 000 Kč

3299 5137 103533063 31607000000
-323 000 Kč

3299 5139 - 31607000000
-2 000 Kč

3299 5139 103133063 31607000000
-5 000 Kč

3299 5139 103533063 31607000000
-43 000 Kč

3299 5167 - 31607000000
-2 000 Kč

3299 5167 103133063 31607000000
-3 000 Kč

3299 5167 103533063 31607000000
-27 000 Kč

3299 5221 - 31607000000
40 000 Kč

3299 5221 103133063 31607000000
80 000 Kč

3299 5221 103533063 31607000000
680 000 Kč

3113 5336 103133063 31607000000
99 000 Kč

3113 5336 103533063 31607000000
1 041 000 Kč

3113 5331 - 31607000000
61 000 Kč

3111 5336 103133063 31607000000
22 000 Kč

3111 5336 103533063 31607000000
178 000 Kč

3111 5331 - 31607000000
10 000 Kč

3299 6121 103133063 31607000000
45 000 Kč

3299 6121 103533063 31607000000
383 000 Kč

3299 6121 - 31607000000
23 000 Kč

3299 5011 103133063 31607000000
-10 000 Kč

3299 5011 103533063 31607000000
-22 000 Kč

3299 5011 - 31607000000
-187 000 Kč

3299 5031 103133063 31607000000
-2 000 Kč

3299 5031 103533063 31607000000
-5 000 Kč

3299 5031 - 31607000000
-45 000 Kč

3299 5032 103133063 31607000000
-1 000 Kč

3299 5032 103533063 31607000000
-2 000 Kč

3299 5032 - 31607000000
-17 000 Kč

3639 6121 - 31606000000
302 000 Kč

3113 6121 - 31844000000
5 000 000 Kč

3113 5137 - 31703000000
17 000 Kč

4374 5137 - 31842000000
110 000 Kč

2212 6121 237 1508000000
-240 000 Kč

2219 6121 237 1614000000
2 000 000 Kč

2212 6121 237 31804000000
250 000 Kč

2219 6121 237 31811000000
300 000 Kč

2212 6121 237 31851000000
140 000 Kč

2212 6121 237 31825000000
23 000 Kč

2219 6121 237 31726000000
500 000 Kč

3429 6121 - 1622000000
400 000 Kč

3639 5137 - 1623000000
-70 000 Kč

3639 5123 - 1623000000
70 000 Kč

3639 5169 - 31828000000
-13 600 000 Kč

2219 6121 - 31831000000
500 000 Kč

3412 6121 - 31834000000
-2 522 000 Kč

3632 6121 - 31847000000
-400 000 Kč

3639 6121 - 31864000000
1 500 000 Kč

3113 6121 - 31861000000
-2 200 000 Kč

3639 5169 - 31837000000
360 000 Kč

6171 5169 104113013 31747000000
3 000 Kč

6171 5169 104513013 31747000000
10 000 Kč

6171 5139 104113013 31747000000
-3 000 Kč

6171 5139 104513013 31747000000
-10 000 Kč

6171 5137 - 31747000000
-2 000 Kč

6171 5137 104113013 31747000000
-2 000 Kč

6171 5137 104513013 31747000000
-26 000 Kč

6171 5424 - 31747000000
2 000 Kč

6171 5424 104113013 31747000000
2 000 Kč

152 03 (ORI) 11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

Projekt  - Územní studie krajiny správního obvodu ORP 

Chomutov

04 (OSV)

31 (MěLesy)

Dotace na Sociální bydlení Palachova 3416, Chomutov

Bližší specifikace výdajů dle rozpočtové skladby – příspěvky z 

Dotačního fondu rady statutárního města Chomutova 

projednávané v RSMCH 08.10.2018

03 (ORI)

05 (OŽP)

Dotace na projekt Sociální centrum Kamenná B

151

31 (MěLesy)

03 (ORI)

03 (ORI)

03 (ORI)

143

Usn. ZM č. 316/18 ze dne 

12.12.2018

149
Usn. ZM č. 317/18 ze dne 

12.12.2018

150
Usn. ZM č. 318/18 ze dne 

12.12.2018

01(OE)

11.01.2019

11.01.2019141

142

17.12.2018

11.01.2019

03 (ORI)

03 (ORI)

Usn. ZM č. 313/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 314/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 319/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 312/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 315/18 ze dne 

12.12.2018

04 (OSV)

Usn. RM č. 946/18 ze dne 

26.11.2018
144

Usn. ZM č. 320/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 311/18 ze dne 

12.12.2018

Usn. ZM č. 310/18 ze dne 

12.12.2018

146

147

148

145 Náhrada na výsadbu minimálního podílu melioračních a 

zpevňujících dřevin za 1. pololetí 2018

Dotace MMR

Dotace MMR

Dotace MMR

Přesuny FP mezi jednotlivými akcemi v rámci 

schváleného objemu rozpočtu na rok 2018
Úprava rozpočtu v rámci orj. 03 - ORI

Projekt Rekontrukce objektu Kamenná - dětská skupina A

Náhrada od ÚKKÚ

Pilotní ověření implementace sociálního bydlení na lokální 

úrovni v Chomutově
Dotace MPSV

Příspěvek od ÚKKÚ
Příspěvek v rámci Programu poskytování příspěvků na 

hospodaření v lesích ÚK na období let 2014 a 2020 pod ÚZ 28

Jednotná platba na plochu pro MěLesy rok 2018 Dotace od SZIF

Dotace MŠMTProjekt Inkluzivní vzdělávání v Chomutově

Projekt Rekonstrukce a modernizace učeben ve vazbě na 

klíčové kompetence, přírodní vědy, technické a řemeslné 

obory, komunikace v cizích jazycích a prací s digitálními 

technologiemi

Dotace MMR

Dotace MMR



6171 5424 104513013 31747000000
26 000 Kč

- 4116 104513013 -
229 000 Kč

4222 5011 104513013 -
170 000 Kč

4222 5031 104513013 -
43 000 Kč

4222 5032 104513013 -
16 000 Kč

- 4116 104113013 -
80 000 Kč

4222 5011 104113013 -
60 000 Kč

4222 5031 104113013 -
15 000 Kč

4222 5032 104113013 -
5 000 Kč

- 4116 104513013 -
510 000 Kč

4223 5011 104513013 -
380 000 Kč

4223 5031 104513013 -
95 000 Kč

4223 5032 104513013 -
35 000 Kč

- 4116 104113013 -
108 000 Kč

4223 5011 104113013 -
80 000 Kč

4223 5031 104113013 -
20 000 Kč

4223 5032 104113013 -
8 000 Kč

6112 5019 - 1211
-175 000 Kč

6112 5023 - 1210
100 000 Kč

6112 5023 - 1209
30 000 Kč

6112 5023 - 1208
30 000 Kč

6112 5032 - -
15 000 Kč

6171 5021 - 1204
-44 000 Kč

6171 5424 - -
30 000 Kč

6171 5011 - 1306
10 000 Kč

6171 5031 - 1306
3 000 Kč

6171 5032 - 1306
1 000 Kč

2212 2212 - 619
-10 000 000 Kč

- 8115 - -
-10 000 000 Kč

- 1340 - -
1 500 000 Kč

- 1342 - -
500 000 Kč

6310 2141 - -
700 000 Kč

- 1361 - 603
400 000 Kč

- 1361 - 605
500 000 Kč

6409 5901 -
01 (OE)

-
3 600 000 Kč

6409 2329 - -
-1 290 000 Kč

- 4116 104113013 31747000000
136 000 Kč

- 4116 104513013 31747000000
1 154 000 Kč

5311 5169 - -
-180 000 Kč Nákup lužeb

5311 6122 - -
180 000 Kč Stroje, přístroje a zařízení

3314 2132 - -
-7 000 Kč

Snížení položky nájmů dle skutečného výběru 

roku 2018

3314 5331 - 3102
-7 000 Kč Snížení provozního příspěvku

6409 2329 - -
-4 385 000 Kč

- 4216 106515974 31606000000
4 385 000 Kč

6409 2329 - -
-2 530 000 Kč

- 4216 106515974 31605000000
2 530 000 Kč

6171 5499 - 919
-456 000 Kč

6171 5169 - 920
-23 000 Kč

6409 5901 -
01(OE)

-
479 000 Kč

- 4116 103133063 305
362 000 Kč

- 4116 1035133063 305
2 049 000 Kč

3113 5336 103133063 305
362 000 Kč

3113 5336 1035133063 305
2 049 000 Kč

- 4116 29014 -
19 000 Kč

1031 5336 29014 3101
19 000 Kč

- 4116 29014 -
222 000 Kč

1031 5336 29014 3101
222 000 Kč

6409 5901 -
01(OE)

-
-733 000 Kč Finanční rezerva

3639 5331 -
31(TSMCH)

3103
733 000 Kč Navýšení provozního příspěvku 

- 4116 29013 -
1 672 000 Kč

1031 5336 29013 3101
1 672 000 Kč

- 4116 29015
106 000 Kč

1031 5336 29015 3101
106 000 Kč

6409 2329 - -
-343 000 Kč

- 4116 104113013 31838000000
36 000 Kč

- 4116 104513013 31838000000
307 000 Kč

- 4122 - 319
30 000 Kč

3231 5336 - 319
30 000 Kč

3113 2322 -
07(OŠ)

305
6 000 Kč Přijaté pojistné náhrady

6399 5499 -
02 (OMM)

-
-10 000 Kč Ostatní neinvestiční transfery

3113 5331 -
07(OŠ)

305
16 000 Kč Navýšení provozního příspěvku 

- 4122 193 -
563 000 Kč

4359 5336 193 3104
563 000 Kč

4359 2122 -
31(SoS Chomutov)

-
1 000 Kč Odvody PO

6409 5901 -
01(OE)

-
1 000 Kč Finanční rezerva

3319 5221 - 191
-14 000 Kč

3319 5222 - 191
-110 000 Kč

3319 5229 - 191
-125 000 Kč

3319 5331 - 191
-44 000 Kč

6409 5229 - 199
293 000 Kč

3419 5229 - 190
-139 000 Kč

3419 5339 - 190
-2 000 Kč

3799 5229 - 192
-176 000 Kč

4379 5229 - 193
-173 000 Kč

3429 5331 - 196
-404 000 Kč

3429 5492 - 198
-54 000 Kč

3429 5493 - 198
-1 000 Kč

6409 5901 - -
949 000 Kč

3322 5223 - 197
-5 000 Kč

3322 5493 - 197
-1 000 000 Kč

6409 5901 - -
1 005 000 Kč

- 4116 103133063 701 70 000 Kč

- 4116 103533063 701 581 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -34 000 Kč

6171 5011 103133063 701 51 000 Kč

6171 5011 103533063 701 432 000 Kč

6171 5011 - 701 25 000 Kč

6171 5031 103133063 701 13 000 Kč

6171 5031 103533063 701 108 000 Kč

6171 5031 - 701 6 000 Kč

6171 5032 103133063 701 5 000 Kč

6171 5032 103533063 701 39 000 Kč

6171 5032 - 701 2 000 Kč

6171 5038 103133063 701 1 000 Kč

6171 5038 103533063 701 2 000 Kč

6171 5038 - 701 1 000 Kč

3113 5336 103133063 320 -325 000 Kč

3113 5336 103533063 320 -1 839 000 Kč

3233 5336 103133063 320 325 000 Kč

3233 5336 103533063 320 1 839 000 Kč

3613 5363 - - -555 000 Kč Úhrada sankcí jiným rozpočtům

3613 5191 - - 555 000 Kč Zaplacené sankce

3613 6121 - - -960 000 Kč

3613 5192 - - 960 000 Kč

1036 5192 29008 - -37 000 Kč

1036 5192 29008 - 37 000 Kč

6409 5901 - 01(OE) - -180 000 Kč Finačnní rezerva Snížení rezervy

1036 5192 29516
05(OŽP)

-
180 000 Kč Náhrada nákladů na zpracování lesních hospodářských osnov Náhrada od ÚKKÚ

6409 2329 - - -9 613 000 Kč Snížení nedaňových příjmů

- 4216 107117968 31703000000 533 000 Kč

- 4216 107517969 31703000000 9 065 000 Kč

- 4116 107117015 31703000000 1 000 Kč

- 4116 107517016 31703000000 14 000 Kč

6409 2329 - - -408 000 Kč

- 4116 17035 31728000000 408 000 Kč

2212 6121 237 31825000000 -23 000 Kč

2212 6121 237 31852000000 23 000 Kč

3639 6121 - 31606000000 -302 000 Kč

3639 6121 - 31702000000 302 000 Kč

3421 6121 - 31840000000 -800 000 Kč

3113 6125 - 31703000000 800 000 Kč

- 4122 79 - 74 000 Kč

11.01.2019

152 03 (ORI) 11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

31(SoS Chomutov)

07(OŠ)

03(ORI)

15 (MěPO)

31 (SKKS)

03(ORI)

03(ORI)

08(ÚKT)

01(OE)

31(MěLesy)

173 Usn. ZM č. 341/18 ze dne 

12.12.2018

170
Usn. ZM č. 338/18 ze dne 

12.12.2018

171 Usn. ZM č. 339/18 ze dne 

12.12.2018

172 Usn. ZM č. 340/18 ze dne 

12.12.2018

Úhrada pojistné události vzniklé na majetku SMCH v souladu 

se zřizovací listinou k hospodaření školám

Dotace ÚKKÚ
Neinvestiční dotace v rámci programu "Podpora ÚK na sociální 

služby 2019 - malý dotační program"

167 Usn. ZM č. 335/18 ze dne 

12.12.2018

168
Usn. ZM č. 336/18 ze dne 

12.12.2018

169 Usn. ZM č. 337/18 ze dne 

12.12.2018

Dotace MPSV
Projekt Tvorba komunitního plánu rozvoje sociálních a 

souvisejících služeb ORP

Dotace ÚKKÚ
Neinvestiční dotace z FÚK pro ZUŠ Chomutov na projekt 

"Akademie umění a kultury pro seniory"

164 Usn. ZM č. 332/18 ze dne 

12.12.2018

165 Usn. ZM č. 333/18 ze dne 

12.12.2018

166 Usn. ZM č. 334/18 ze dne 

12.12.2018

31(MěLesy)

31(MěLesy)

Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29014 dle žádosti 

100/LP/2018-K106
Dotace Mze prostřednictvím ÚKKÚ

161
Usn. ZM č. 329/18 ze dne 

12.12.2018

162 Usn. ZM č. 330/18 ze dne 

12.12.2018

163 Usn. ZM č. 331/18 ze dne 

12.12.2018

07(OŠ)

31(MěLesy) Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29014 dle žádosti 

19/LP/2018-K106
Dotace Mze prostřednictvím ÚKKÚ

158 Usn. ZM č. 326/18 ze dne 

12.12.2018

159 Usn. ZM č. 327/18 ze dne 

12.12.2018

160 Usn. ZM č. 328/18 ze dne 

12.12.2018

Optimalizace finančních toků SKKS - odovody z dlouhodobých 

pronájmů do rozpočtu zřizovatele v roce 2018

Projekt OPŽP - Zateplení MŠ Kamarád Dotace MMR

Dotace MMR

155 Usn. ZM č. 323/18 ze dne 

12.12.2018

156
Usn. ZM č. 324/18 ze dne 

12.12.2018

157 Usn. ZM č. 325/18 ze dne 

12.12.2018

03 (ORI)

06 (ODaSČ)

01 (OE)

06 (ODaSČ)

153
Usn. ZM č. 321/18 ze dne 

12.12.2018

154 Usn. ZM č. 322/18 ze dne 

12.12.2018

12 (PaM)

12 (PaM)

Dotace na veřejně prospěšné práce a společensky účelná 

pracovní místa
Dotace od ÚP

Přesuny FP mezi jednotlivými výdajovými 

položkami schváleného objemu rozpočtu na 

rok 2018

Úprava rozpočtu v rámci orj. 12 - PaM

Usn. ZM č. 320/18 ze dne 

12.12.2018

Přesuny FP mezi jednotlivými akcemi v rámci 

schváleného objemu rozpočtu na rok 2018
Úprava rozpočtu v rámci orj. 03 - ORI

Úprava rozpočtu roku 2018
Úprava jednotlicých položek rozpočtu dle 

skutečnosti roku 2018

Přijatá dotace - OPZ - Prostupné zaměstnávání v Chomutově Dotace MPSV

Úprava rozpočtu orj. 15 v rámci již schváleného objemu 

rozpočtu - instalace , oživení metrologické ověření stanovišť v 

ulicích platenská a Písečná 2 ks radarů na základě Kupní 

smlouvy č. RA/14/2017, d201700486

Projekt OPŽP - Realizace energetických opatření MŠ Kvítek

Vrácení nevyčerpaného příspěvku zaměstnavatele na jazykové 

kurzy, životní pojištění a penzijní připojištění ze sociálního 

fondu zpět do rozpočtu města

Přesun mezi jednotlivými položkami

Dotace  v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro ZŠ 

Chomutov, Písečná 5144

Dotace MŠMT

Nařízení odvodu do rozpočtu zřizovatele (odpisy z 

nemovitostí)

Převody zůstatků FP z grantové a dotační politiky do DFRSMCH 

a do rezervy města

Přesuny mezi jednotlivými položkami rozpočtu 

roku 2018

Navýšení provozního příspěvku na rok 2018 v návaznosti na 

zvýšení ceny odpadů v roce 2018

Dotace Mze prostřednictvím ÚKKÚ
Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29013 dle jednotlivých 

žádosti 

Dotace Mze prostřednictvím ÚKKÚ
Příspěvek na hospodaření v lesích ÚZ 29015 dle žádosti 

56/LP/2018-K106

Usn. RM č. 026/19 ze dne 

14.01.2019
05.02.2019

175 07(OŠ)

Dotace v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu  

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání, 

určená pro Středisko volného času Domeček Chomutov, p.o. - 

bližší specifikace odpa

Usn. RM č. 027/19 ze dne 

14.01.2019
05.02.2019

07(OŠ)

05.02.2019

176 02(OMM) Bližší specifikace položek dle charakteru rozpočtové skladby - 

Princess Game s.r.o. - uzavření soudního smíru

Usn. RM č. 028/19 ze dne 

14.01.2019
05.02.2019

177
Usn. RM č. 029/19 ze dne 

14.01.2019
05.02.2019

Náhrada na činnost odborného lesního hospodáře              za 

3. čtvrtletí 2018

05.02.2019Dotace ÚKKÚ

178 03(ORI)
Projekt IROP - ZŠ v Chomutově - rekonstrukce a modernizace 

učebny ve vazbě na klíčové kompetence

Usn. RM č. 030/19 ze dne 

14.01.2019
05.02.2019

179 03(ORI) Usn. RM č. 031/19 ze dne 

14.01.2019

Usn. RM č. 032/19 ze dne 

14.01.2019

Dotace MMR

Projekt Demolice hotelu u Kamencového jezera Dotace MMR

Úprava orj. 03 v rámci již schváleného objemu rozpočtu 
Přesuny mezi jednotlivými položkami rozpočtu 

roku 2018

07(OŠ)

Dotace MŠMT

Dotace ÚKKÚ - bližší specifikace odpa na 

výdajových položkách

05(OŽP) Náhrada od ÚKKÚ

180 31(PZOO)
Neinvestiční dotace v rámci Programu pro rozvoj eko-agro 

oblastí ÚK na období let 2017-2020 - projekt Den Země v 

Zooparku Chomutov 2018

174
Dotace  v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání pro 

základní a mateřské školy zřízené SMCH



3741 5336 79 3105
74 000 Kč

3639 5169 - 3903000000 -526 000 Kč

6171 5011 - 3174700000 15 000 Kč

6171 5011 104113013 3174700000 17 000 Kč

6171 5011 104513013 3174700000 279 000 Kč

6171 5031 - 3174700000 2 000 Kč

6171 5031 104113013 3174700000 5 000 Kč

6171 5031 104513013 3174700000 101 000 Kč

6171 5032 - 3174700000 3 000 Kč

6171 5032 104113013 3174700000 5 000 Kč

6171 5032 104513013 3174700000 98 000 Kč

6171 5424 104113013 3174700000 1 000 Kč

6171 5424 104513013 3174700000 -1 000 Kč

3299 5032 103533063 3160700000 1 000 Kč

181 03(ORI)
Úprava rozpočtu orj. 03 ORI - dle skutečného čerpání v rámci 

schváleného objemu rozpočtu roku 2018

Přesuny mezi jednotlivými položkami rozpočtu 

roku 2018

Usn. RM č. 074/19 ze dne 

29.01.2019
11.02.2019

05.02.2019Dotace ÚKKÚ
Usn. RM č. 032/19 ze dne 

14.01.2019
180 31(PZOO)

Neinvestiční dotace v rámci Programu pro rozvoj eko-agro 

oblastí ÚK na období let 2017-2020 - projekt Den Země v 

Zooparku Chomutov 2018


